
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 1308002.01/2021

 
Contrato firmado, que entre se celebram a
empresa COSTEIRA LOCADORA DE
VEÍCULOS EIRELI e o Município de Jardim
de Angicos/RN.

 
Processo Administrativo nº 0001.332/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jardim de
Angicos/RN inscrita no CNPJ: 08.111.338/0001-22, através das
Secretarias Municipais.
 
CONTRATADA: COSTEIRA LOCADORA DE
VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 08.228.979/0001-
61, estabelecida a Rua Teotônio Freire, nº 355, Rocas,
Natal/RN – CEP: 59.012-141, sendo representada pelo senhor
JOSÉ GURGEL SANTOS NETO, portadora do CPF:
010.574.554-58 e CNH nº 01276315530 – DETRAN/RN.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA A LOCAÇÃO VEÍCULOS DE
ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA PARA
ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, BEM COMO SERVIÇOS ESSENCIAIS
PRESTADOS À POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
002/2021 - Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico
SRP nº 1308002.01/2021 realizado na Prefeitura Municipal de
Jardim de Angicos/RN.
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor a ser pago para o
ITEM 01, é de R$ 1.995,00 (um mil, novecentos e noventa e
cinco reais), perfazendo o valor mensal de R$ 11.970,00 (onze
mil, novecentos e setenta reais), no ITEM 02, é de R$ 2.860,00
(dois mil, oitocentos e sessenta reais) perfazendo o valor
mensal de R$ 5.720,00 (cinco mil, setecentos e vinte reais) e no
ITEM 03, é de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais),
perfazendo o valor mensal de R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais), de acordo com as ordens de serviços emitidas.
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura em 13 de agosto de 2021 até
12 de agosto de 2022, podendo ser prorrogado.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.
 
Jardim de Angicos/RN, 13 de agosto de 2021.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
JOCIEL DE ANDRADE SILVA
Secretário Municipal de Saúde
 
CÉLIA MARIA BRITO LOPES
Secretária Adjunta de Educação, Cultura e dos Esportes
 
ELAIDE CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social
 
Costeira Locadora de Veículos EIRELI
CNPJ nº 08.228.979/0001-61
JOSÉ GURGEL SANTOS NETO



CPF: 010.574.554-58 e CNH nº 01276315530 – DETRAN/RN
Contratada
 

 
Publicado por: 

Carisa Cássia Câmara 
Código Identificador:E7F85340

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/08/2021. Edição 2589 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


